
08/06/2021 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 08/06/2021 11:26:36 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 09/06/2021 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135337 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00001/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
09/06/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  09/06/2021  às 08:30 Em 22/06/2021  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
135337 COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

2145600020020211

O objeto é a contratação de pessoa jurídica para realização de mediação de serviços de mão de obra de braçagem para 
movimentação de mercadorias, sem dedicação exclusiva de mão de obra, na Unidade Armazenadora Rio Formoso, na cidade 
de Formoso do Araguqaia/TO.

22211 2021 000028

http://www.serpro.gov.br/

